
DOHI BUILDING  
1-12-6 JINGUMAE SHIBUYA-KU TOKYO 150-0001 JAPAN

会社移転のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社は 2010年 12月 27日より、

下記に移転することとなりました。

これを機に従業員一同さらに社業に専心努力いたし、

ご期待にお応えする決意でございます。

皆様のご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2010年 12月吉日

交通のご案内

JR山手線
  >>原宿駅下車徒歩 6分

東京メトロ副都心線・千代田線
  >>明治神宮前駅下車徒歩 3分

東京メトロ  明治神宮前駅
５番出口

明
治
通
り

表参道

竹下通り

Laforet

Softbank

無印
良品

原
宿
駅

JR

■   新本社オフィス

〒150‐0001
東京都渋谷区神宮前 1-12-6 ドヒビル

本社代表番号 03-5771-0651 受注電話番号 03-5771-0654 
本社 FAX番号 03-5771-0652 受注 FAX番号 03-5771-0655
※ 2010年 12月 27日より新本社オフィスにて業務を開始いたします。
※電話番号が変更となりますのでご注意ください。


